



PREZYDENT MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 28 czerwca 2011 r.

MOPS.OWzPU.071.431/CWT-8/11/2523

**Pan
Czesław TELATYCKI
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi**

Żdrowy Dzień Radny

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie rozpatrzenia możliwości pozytywnego załatwienia problemu dalszego funkcjonowania Świetlicy Podwórkowej przy ul. Pomorskiej 54, przesyłam informację w przedmiotowej sprawie.

Miasto Łódź zleca realizację zadania publicznego polegającego na prowadzeniu placówek opiekuńczo-wychowawczych wsparcia dziennego, udzielając dotacji na jego dofinansowanie organizacjom pozarządowym, po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. Środki finansowe na realizację zadania, określone w budżecie Miasta Łodzi, zostały podzielone w jednakowy sposób między podmioty niepubliczne, zgodnie z planowaną liczbą miejsc w placówkach. Na realizację zadania Miasto Łódź zawarło z podmiotami umowy dwuletnie, tj. na okres od 21 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2011 r.

Stowarzyszenie Centrum Wsparcia Terapeutycznego na prowadzenie placówki w 2010 r. otrzymało środki finansowe w wysokości 9.660,00 zł, natomiast zaplanowane na 2011 r. środki finansowe wynosiły 10.280,00 zł.

W dniu 17 stycznia 2011 r. Stowarzyszenie Centrum Wsparcia Terapeutycznego złożyło do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi wniosek o rozwiązanie umowy z dniem 31 maja 2011 r., ze względu na niewystarczające środki finansowe na funkcjonowanie placówki. W związku z zaistniałą sytuacją, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi zapewnił miejsca dla dzieci uczęszczających dotychczas do Świetlicy Podwórkowej w 5 placówkach mieszczących się w rejonie Śródmieścia, które wyraziły gotowość ich przyjęcia.

Odnosząc się do kwestii pozytywnego załatwienia problemu funkcjonowania Świetlicy Podwórkowej, uprzejmie informuję, iż Stowarzyszenie Centrum Wsparcia Terapeutycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 54, zostało poinformowane o możliwości wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadania publicznego w wysokości nieprzekraczającej kwoty 10.000,00 zł z terminem realizacji nie dłuższym niż 90 dni, zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), z pominięciem otwartego konkursu ofert. Ponadto Podmiot będzie miał możliwość przystąpienia do otwartego konkursu ofert, który zostanie ogłoszony w IV kwartale br.

Pragnę podkreślić, iż Miasto Łódź pozostaje otwarte na współpracę z organizacjami pozarządowymi, podejmującymi działania na rzecz poprawy życia dzieci i młodzieży z rodzin o niskim statusie materialnym i społecznym. Tym samym, popierając funkcjonowanie tego typu placówek na terenie naszego Miasta, informuję, iż działania związane ze zwiększeniem środków finansowych na realizację ww. zadania będą przedmiotem negocjacji w trakcie tworzenia budżetu Miasta Łodzi na 2012 rok.

Z wyjątkami załączono

Prezydent Miasta Łodzi



Hanna ZDANOWSKA